
UCHWAŁA NR  VII/66/2007
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 29 marca 2007r.

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kłodzku do
powiadomienia Sekretarza i Skarbnika Gminy Miejskiej Kłodzko
o konieczności złożenia przez nich oświadczenia lustracyjnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)1 w związku z art. 56 ust.1 i 2
oraz art. 8 pkt 31 ustawy z dnia 18 października 2006r. o ujawnianiu informacji o
dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 – 1990 oraz treści tych
dokumentów (Dz. U. Nr 218, poz. 1592 z późn. zm.)2 Rada Miejska w Kłodzku uchwala co
następuje:

§ 1

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej Pana Henryka Urbanowskiego do
powiadomienia w terminie do dnia 15 kwietnia 2007r. Sekretarza i Skarbnika Gminy
Miejskiej Kłodzko o konieczności złożenia przez nich oświadczenia lustracyjnego w
terminie jednego miesiąca od dnia zawiadomienia na drukach stanowiących załącznik nr
1 i 2 do ww. ustawy wraz z pouczeniem o skutkach jego niezłożenia. 

§  2

Przekazać oświadczenia lustracyjne osób określonych w § 1 do Biura Lustracyjnego
Instytutu Pamięci Narodowej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kłodzku.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U.  z 2002r. Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z
2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2006r., Nr
249, poz. 1832,
Dz. U. z 2007r., Nr 25, poz. 162.

 


	UCHWAŁA NR  VII/66/2007
	RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU
	z dnia 29 marca 2007r.
	w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kło
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 199
	§ 1
	Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej Pana Henryka U
	§  2
	Przekazać oświadczenia lustracyjne osób określonych w § 1 do
	§ 3
	Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejski
	§ 4
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	____________________________
	Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszo
	2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłos

